
Pozvánka na předváděcí akci 

Místo konání  : kaolinový lom LB Minerals, Kaznějov 

Datum konání : 17.7.2013      od 9:00 do 12:00 hodin 
Prosím o potvrzení účasti včetně počtu a jmen osob, které se akce zúčastní. 

Pozor : signální vestu, přilbu a holinky prosím s sebou. 

Unikátního hrubotřídiče FINLAY 883 SPALECK 



Pozvánka na předváděcí akci 
 

 

Místo konání  : kaolinový lom LB Minerals, Kaznějov 

   ulice „Kaolinka“ 

GPS   :   49°53'33.812"N, 13°21'1.946"E 

 

Vozidla prosím parkujte na parkovišti před hlavní vrátnicí, odkud budete přepraveni na výsypku, kde si 

budete moci prohlédnout stroj v provozu.  

 

 

Datum konání : 17.7.2013      od 9:00 do 12:00 hodin 

 

Prosím o potvrzení účasti včetně počtu a jmen osob, které se akce zúčastní. 

 

Pozor : signální vestu, přilbu a holinky prosím s sebou. V kamenolomu platí striktní bezpečnostní 

předpisy, které bude potřeba dodržovat. 


